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DUNA AUTÓS GYORSASÁGI ORSZÁGOS BAJNOKSÁG V.-VI. FUTAMA

2009.08.08-09. KISKUNLACHÁZA - 2.NAP
Ideiglenes eredmény 1.időmérő edzés

Időmérés: Chronomoto Timing - www.motorsport.huVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.06

2009.08.09.  /  Kiskunlacháza, Bankházi reptér 2009.08.09. at 10:35  /  Page 1/1

Rank Rsz. Név Nevező Jármű Kat. Cs Go. TimePenalty Gap

  I./1 kategória - OVERGATE Nagytúraautók  

1 152  Herter Gusztáv Endurance Club Hungary Mitsubishi Lancer I./1 F -3.5 2:51.765

2 106  Horváth Zsolt ProexSport Kft. Seat Leon I./1 F -3.5 2:58.183 6.418

3 166  Bódis Kálmán BOVI Motorsport Porsche I./1 F -3.5 3:00.635 8.870

4 162  Sass Róbert LR Team Kft. Subaru Impreza I./1 F -3.5 3:01.387 9.622

5 104  Keskeny László Ring Car Racing Team Audi I./1 F 3.5 3:02.407 10.642

6 132  Gáspár Csaba Unicorse SE Alfa Romeo 156 I./1 F -2.0 3:06.326 14.561

7 133  Németh András Unicorse SE Alfa Romeo 155 D2 I./1 F -2.0 3:10.686 18.921

8 252  Kovács György Kincses Turbo Team Mazda RX 8 I./1 F -2.0 3:16.047 24.282

9 69  Jan Marcinklo Rallye Klub Komarno Peugeot 306 S16 I./1 F -2.0 3:25.018 33.253

DNF

41  Klink János Rich Sportegyesület Ford Escort CW I./1 F -3.5
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DUNA AUTÓS GYORSASÁGI ORSZÁGOS BAJNOKSÁG V.-VI. FUTAMA

2009.08.08-09. KISKUNLACHÁZA - 2.NAP
Ideiglenes eredmény 2. Időmérő edzés

Időmérés: Chronomoto Timing - www.motorsport.huVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.06

2009.08.09.  /  Kiskunlacháza, Bankházi reptér 2009.08.09. at 11:44  /  Page 1/1

Rank Rsz. Név Nevező Jármű Kat. Cs Go. TimePenalty Gap

  I./1 kategória - OVERGATE Nagytúraautók  

1 152  Herter Gusztáv Endurance Club Hungary Mitsubishi Lancer I./1 F -3.5 2:52.760

2 166  Bódis Kálmán BOVI Motorsport Porsche I./1 F -3.5 2:56.296 3.536

3 104  Keskeny László Ring Car Racing Team Audi I./1 F 3.5 2:58.663 5.903

4 162  Sass Róbert LR Team Kft. Subaru Impreza I./1 F -3.5 3:00.009 7.249

5 132  Gáspár Csaba Unicorse SE Alfa Romeo 156 I./1 F -2.0 3:02.155 9.395

6 133  Németh András Unicorse SE Alfa Romeo 155 D2 I./1 F -2.0 3:03.370 10.610

7 252  Kovács György Kincses Turbo Team Mazda RX 8 I./1 F -2.0 3:11.759 18.999

DNS

41  Klink János Rich Sportegyesület Ford Escort CW I./1 F -3.5

69  Jan Marcinklo Rallye Klub Komarno Peugeot 306 S16 I./1 F -2.0

106  Horváth Zsolt ProexSport Kft. Seat Leon I./1 F -3.5
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DUNA AUTÓS GYORSASÁGI ORSZÁGOS BAJNOKSÁG V.-VI. FUTAMA

2009.08.08-09. KISKUNLACHÁZA - 2.NAP
Ideiglenes eredmény 1.időmérő edzés

Időmérés: Chronomoto Timing - www.motorsport.huVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.06

2009.08.09.  /  Kiskunlacháza, Bankházi reptér 2009.08.09. at 10:01  /  Page 1/1

Rank Rsz. Név Nevező Jármű Kat. Cs Go. TimePenalty Gap

  I./2 kategória - Kistúraautók  

1 221  Zentai Sándor Ring Car Racing Team Suzuki Swift I./2 F -1.4 2:58.463

2 254  ifj. Ficza Ferenc Sprint Motorsport Kft. Peugeot 206 I./2 F -1.6 3:02.529 4.066

3 262  Walterné Dancsó Adrienn Főnix Motorsport Egyesület Opel Astra I./2 F -1.6 3:03.155 4.692

4 230  dr. Grigalek Gábor ProexSport Kft. Renault Clio I./2 F -1.6 3:06.118 7.655

5 234  Blaskovits Tamás M&M Motorsport Egyesület Honda Civic I./2 F -1.6 3:08.722 10.259

6 253  Mohácsi Ákos Orion Motorsport Egyesület Suzuki Swift I./2 F -1.6 3:09.999 11.536

7 246  Nagy Norbert Endurance Club Hungary Ford Fiesta I./2 F -1.6 3:11.560 13.097

8 242  Pap Zoltán Főnix Motorsport Egyesület Honda Civic I./2 F -1.6 3:12.195 13.732

9 101  Ficza Ferenc Sprint Motorsport Kft. Honda Integra Type-R I./2 A -2.0 3:12.852 14.389

10 243  Mink Zoltán M&M Motorsport Egyesület Honda Civic VTi I./2 F -1.6 3:18.252 19.789

11 201  Szigeti Attila Orion Motorsport Egyesület Suzuki Swift I./2 A -1.6 3:21.383 22.920

12 117  Magyar László Endurance Club Hungary Renault Clio RS Ragnotti I./2 A -2.0 3:21.788 23.325

13 247  Barna Gábor Főnix Motorsport Egyesület Honda Civic I./2 F -1.6 3:23.339 24.876

DNS

255  Spindler Jenő Spindler Autósport Egyesület Opel Tigra I./2 F -1.6
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DUNA AUTÓS GYORSASÁGI ORSZÁGOS BAJNOKSÁG V.-VI. FUTAMA

2009.08.08-09. KISKUNLACHÁZA - 2.NAP
Ideiglenes eredmény 2. Időmérő edzés

Időmérés: Chronomoto Timing - www.motorsport.huVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.06

2009.08.09.  /  Kiskunlacháza, Bankházi reptér 2009.08.09. at 11:22  /  Page 1/1

Rank Rsz. Név Nevező Jármű Kat. Cs Go. TimePenalty Gap

  I./2 kategória - Kistúraautók  

1 221  Zentai Sándor Ring Car Racing Team Suzuki Swift I./2 F -1.4 2:56.701

2 262  Walterné Dancsó Adrienn Főnix Motorsport Egyesület Opel Astra I./2 F -1.6 2:57.636 0.935

3 230  dr. Grigalek Gábor ProexSport Kft. Renault Clio I./2 F -1.6 3:00.199 3.498

4 254  ifj. Ficza Ferenc Sprint Motorsport Kft. Peugeot 206 I./2 F -1.6 3:01.974 5.273

5 253  Mohácsi Ákos Orion Motorsport Egyesület Suzuki Swift I./2 F -1.6 3:08.702 12.001

6 234  Blaskovits Tamás M&M Motorsport Egyesület Honda Civic I./2 F -1.6 3:10.330 13.629

7 243  Mink Zoltán M&M Motorsport Egyesület Honda Civic VTi I./2 F -1.6 3:11.041 14.340

8 246  Nagy Norbert Endurance Club Hungary Ford Fiesta I./2 F -1.6 3:13.338 16.637

9 101  Ficza Ferenc Sprint Motorsport Kft. Honda Integra Type-R I./2 A -2.0 3:14.242 17.541

10 247  Barna Gábor Főnix Motorsport Egyesület Honda Civic I./2 F -1.6 3:19.895 23.194

11 117  Magyar László Endurance Club Hungary Renault Clio RS Ragnotti I./2 A -2.0 3:20.346 23.645

12 201  Szigeti Attila Orion Motorsport Egyesület Suzuki Swift I./2 A -1.6 3:26.059 29.358

DNS

255  Spindler Jenő Spindler Autósport Egyesület Opel Tigra I./2 F -1.6

DNF

242  Pap Zoltán Főnix Motorsport Egyesület Honda Civic I./2 F -1.6
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DUNA AUTÓS GYORSASÁGI ORSZÁGOS BAJNOKSÁG V.-VI. FUTAMA

2009.08.08-09. KISKUNLACHÁZA - 2.NAP
Ideiglenes eredmény 1.időmérő edzés

Időmérés: Chronomoto Timing - www.motorsport.huVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.06

2009.08.09.  /  Kiskunlacháza, Bankházi reptér 2009.08.09. at 10:17  /  Page 1/1

Rank Rsz. Név Nevező Jármű Kat. Cs Go. TimePenalty Gap

  BMW Ch.  

1 180  Strider Zoltán HB ASE BMW 325i BMW Ch. 3:13.317

2 187  Kovács Tamás HB ASE BMW 325i BMW Ch. 3:17.457 4.140

3 189  Zelei Krisztián HB ASE BMW 325i BMW Ch. 3:18.065 4.748

4 185  dr. Bölcskei Zsolt HB ASE BMW 325i BMW Ch. 3:20.112 6.795

5 188  Miskolczi Norbert Unicorse SE BMW 325i BMW Ch. 3:23.461 10.144

6 186  Boros Tamás HB ASE BMW 325i BMW Ch. 3:37.282 6.000 23.965
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DUNA AUTÓS GYORSASÁGI ORSZÁGOS BAJNOKSÁG V.-VI. FUTAMA

2009.08.08-09. KISKUNLACHÁZA - 2.NAP
Ideiglenes eredmény 2. Időmérő edzés

Időmérés: Chronomoto Timing - www.motorsport.huVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.06

2009.08.09.  /  Kiskunlacháza, Bankházi reptér 2009.08.09. at 11:30  /  Page 1/1

Rank Rsz. Név Nevező Jármű Kat. Cs Go. TimePenalty Gap

  BMW Ch.  

1 186  Boros Tamás HB ASE BMW 325i BMW Ch. 3:12.546

2 180  Strider Zoltán HB ASE BMW 325i BMW Ch. 3:13.046 0.500

3 187  Kovács Tamás HB ASE BMW 325i BMW Ch. 3:14.497 1.951

4 189  Zelei Krisztián HB ASE BMW 325i BMW Ch. 3:17.136 4.590

5 185  dr. Bölcskei Zsolt HB ASE BMW 325i BMW Ch. 3:20.941 8.395

6 188  Miskolczi Norbert Unicorse SE BMW 325i BMW Ch. 3:22.257 9.711
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DUNA AUTÓS GYORSASÁGI ORSZÁGOS BAJNOKSÁG V.-VI. FUTAMA

2009.08.08-09. KISKUNLACHÁZA - 2.NAP
Ideiglenes eredmény 1.időmérő edzés

Időmérés: Chronomoto Timing - www.motorsport.huVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.06

2009.08.09.  /  Kiskunlacháza, Bankházi reptér 2009.08.09. at 10:40  /  Page 1/1

Rank Rsz. Név Nevező Jármű Kat. Cs Go. TimePenalty Gap

  II. kategória - ACIS Forma versenyautók  

1 23  Kiss Norbert Procar Motorsport Egyesület Formula Renault 2000 II. E -2.0 2:34.157

2 55  Eszenyi László Patkó Autósport Kft. Dallara 307 II. E -2.0 2:59.065 24.908

3 34  Juhász Olivér Patkó Autósport Kft. Formula Renault II. E -1.6 3:01.281 27.124

4 10  Chanoch Nissany Főnix Motorsport Egyesület Tatuus NT Formula S2000 II. E -2.0 3:33.544 59.387

DNS

24  Bartha Attila A.C.S. Motorsport Egyesület Formula Renault 2000 II. E -2.0
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DUNA AUTÓS GYORSASÁGI ORSZÁGOS BAJNOKSÁG V.-VI. FUTAMA

2009.08.08-09. KISKUNLACHÁZA - 2.NAP
Ideiglenes eredmény 2. Időmérő edzés

Időmérés: Chronomoto Timing - www.motorsport.huVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.06

2009.08.09.  /  Kiskunlacháza, Bankházi reptér 2009.08.09. at 11:48  /  Page 1/1

Rank Rsz. Név Nevező Jármű Kat. Cs Go. TimePenalty Gap

  II. kategória - ACIS Forma versenyautók  

1 55  Eszenyi László Patkó Autósport Kft. Dallara 307 II. E -2.0 2:39.458

2 24  Bartha Attila A.C.S. Motorsport Egyesület Formula Renault 2000 II. E -2.0 2:41.357 1.899

3 10  Chanoch Nissany Főnix Motorsport Egyesület Tatuus NT Formula S2000 II. E -2.0 2:52.781 5.000 13.323

4 34  Juhász Olivér Patkó Autósport Kft. Formula Renault II. E -1.6 3:01.177 21.719

DNS

23  Kiss Norbert Procar Motorsport Egyesület Formula Renault 2000 II. E -2.0
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DUNA AUTÓS GYORSASÁGI ORSZÁGOS BAJNOKSÁG V.-VI. FUTAMA

2009.08.08-09. KISKUNLACHÁZA - 2.NAP
Ideiglenes eredmény 1.időmérő edzés

Időmérés: Chronomoto Timing - www.motorsport.huVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.06

2009.08.09.  /  Kiskunlacháza, Bankházi reptér 2009.08.09. at 09:53  /  Page 1/1

Rank Rsz. Név Nevező Jármű Kat. Cs Go. TimePenalty Gap

  V. kategória - Genex Suzuki Swift Kupa  

1 535  Kiss Norbert Procar Motorsport Sportegyesül Suzuki Swift V. 3:17.317

2 546  Ficza Ferenc ifj. Sprint Motorsport Kft. Suzuki Swift V. 3:17.834 0.517

3 544  Burkus Egon GFS Motorsport Egyesület Suzuki Swift V. 3:19.490 2.173

4 520  Bittmann Attila Proexsport Kft. Suzuki Swift V. 3:19.949 2.632

5 501  Assenbrenner Tibor Proexsport Kft. Suzuki Swift V. 3:20.124 2.807

6 540  Komjáti Tibor GFS Motorsport Egyesület Suzuki Swift V. 3:24.456 7.139

7 502  Farkas László Főnix Motorsport Egyesület Suzuki Swift V. 3:27.972 5.000 10.655

8 505  Vári Róbert GFS Motorsport Egyesület Suzuki Swift V. 3:28.866 3.000 11.549

9 545  Laczkó Levente Diamond Racing Team Suzuki Swift V. 3:29.007 11.690

10 517  Deli György Főnix Motorsport Egyesület Suzuki Swift V. 3:36.528 19.211

11 516  Nagyszegi Bence Diamond Racing Kft. Suzuki Swift V. 3:45.239 27.922

DNF

537  Fazekas Péter Diamond Racing Kft. Suzuki Swift V.



VolaSoftControlPdf

DUNA AUTÓS GYORSASÁGI ORSZÁGOS BAJNOKSÁG V.-VI. FUTAMA

2009.08.08-09. KISKUNLACHÁZA - 2.NAP
Ideiglenes eredmény 2. Időmérő edzés

Időmérés: Chronomoto Timing - www.motorsport.huVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.06

2009.08.09.  /  Kiskunlacháza, Bankházi reptér 2009.08.09. at 11:07  /  Page 1/1

Rank Rsz. Név Nevező Jármű Kat. Cs Go. TimePenalty Gap

  V. kategória - Genex Suzuki Swift Kupa  

1 535  Kiss Norbert Procar Motorsport Sportegyesül Suzuki Swift V. 3:14.805

2 544  Burkus Egon GFS Motorsport Egyesület Suzuki Swift V. 3:20.228 5.423

3 501  Assenbrenner Tibor Proexsport Kft. Suzuki Swift V. 3:20.260 3.000 5.455

4 520  Bittmann Attila Proexsport Kft. Suzuki Swift V. 3:20.344 5.539

5 540  Komjáti Tibor GFS Motorsport Egyesület Suzuki Swift V. 3:21.524 6.719

6 502  Farkas László Főnix Motorsport Egyesület Suzuki Swift V. 3:21.994 7.189

7 546  Ficza Ferenc ifj. Sprint Motorsport Kft. Suzuki Swift V. 3:22.235 3.000 7.430

8 545  Laczkó Levente Diamond Racing Team Suzuki Swift V. 3:27.027 12.222

9 517  Deli György Főnix Motorsport Egyesület Suzuki Swift V. 3:37.752 22.947

10 505  Vári Róbert GFS Motorsport Egyesület Suzuki Swift V. 3:51.698 3.000 36.893

DNS

516  Nagyszegi Bence Diamond Racing Kft. Suzuki Swift V.

537  Fazekas Péter Diamond Racing Kft. Suzuki Swift V.
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DUNA AUTÓS GYORSASÁGI ORSZÁGOS BAJNOKSÁG V.-VI. FUTAMA

2009.08.08-09. KISKUNLACHÁZA - 2.NAP
Ideiglenes eredmény 1.időmérő edzés

Időmérés: Chronomoto Timing - www.motorsport.huVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.06

2009.08.09.  /  Kiskunlacháza, Bankházi reptér 2009.08.09. at 10:11  /  Page 1/1

Rank Rsz. Név Nevező Jármű Kat. Cs Go. TimePenalty Gap

  VI. kategória Laser Copy Seat Leon Kupa  

1 602  Michelisz Norbert Zengő Motorsport Kft. Seat Leon VI. 2:54.646

2 625  Solti Attila Zengő Motorsport Kft. Seat Leon VI. 3:10.286 15.640

3 621  Zana Tamás Zengő Motorsport Kft. Seat Leon VI. 3:11.062 16.416
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DUNA AUTÓS GYORSASÁGI ORSZÁGOS BAJNOKSÁG V.-VI. FUTAMA

2009.08.08-09. KISKUNLACHÁZA - 2.NAP
Ideiglenes eredmény 2. Időmérő edzés

Időmérés: Chronomoto Timing - www.motorsport.huVola Timing (www.vola.fr) / Msports Pro 2.06

2009.08.09.  /  Kiskunlacháza, Bankházi reptér 2009.08.09. at 11:33  /  Page 1/1

Rank Rsz. Név Nevező Jármű Kat. Cs Go. TimePenalty Gap

  VI. kategória Laser Copy Seat Leon Kupa  

1 602  Michelisz Norbert Zengő Motorsport Kft. Seat Leon VI. 2:51.214

2 625  Solti Attila Zengő Motorsport Kft. Seat Leon VI. 2:56.552 5.338

3 621  Zana Tamás Zengő Motorsport Kft. Seat Leon VI. 3:19.218 3.000 28.004
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